
МБОУ «Алманчиковская ООШ» 

Приказ 

31.08.2021 год       №92/1-Д 

с. Алманчиково 

  

О создании бракеражной комиссии. 

 

На основании «Положения о бракеражной комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать в школе бракеражную комиссию в следующем составе: 

 1) Степанова А. Н. – ответственный за организацию питания в школе, социальный педагог, 

учитель, председатель бракеражной комиссии; 

 2) Косолапова Л. С. – учитель, член бракеражной комиссии; 

 3) Петрова Р. А. – учитель, член бракеражной комиссии 

 2. Контроль за исполнением работы комиссии возложить на заместителя директора по УВР 

Фомину И. Н. 

 

 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

 

 

 

Горбунова М. А. 

 

    

 

 


